Prefati vero religiosi nobis et ecclesie nostre in premissorum recompensationem dederunt et concesserunt census, supercensus, redditus, redibencias et jura que habebant et se habere dicebant in civitate Noviomensi et procinctu ejusdem, que inferius nominantur; videlicet : in festo beati Remigii in capite octobris, triginta et duos denarios Par., quos debet Johannes de Parisius, civis Noviomensis, de recto censu, supra domum que fuit Foukelin, sitam in vico Sancti Eligii, in parrochia Sancti Hylarii; et totidem de recto censu in medio marcio. Item in dicto festo beati

Remigii, sexdecim denarios Par. de recto censu supra furnum Johannis de Fer, situm prope dictam domum dicti Johannis de Parisius, in parrochia predicta. Item in dicto festo beati Remigii, viginti denarios Par. de supercensu, supra domum que fuit Heluidis le Cordouanière, et postmodum domini Johannis de Kaisneel, Noviomensis quondam canonici, sitam prope masuram dicti prioris Sancti Amandi, versus portam Hayrisie, et totidem de supercensu in medio marcio. Item in festo predicto beati Remigii, sexdecim denarios Par., et totidem in medio marcio de supercensu, quos debet Petrus dictus Pinkes supra domum que fuit Johannis de Moreull, sitam in vico Sancti Eligii. Item in dicto festo beati Remigii, sexdecim denarios Par., in medio marcio sexdecim denarios Par., et totidem in festo Nativitatis beati Johannis Baptiste de supercensu, quos debet dictus Petrus Pinkes supra domum que fuit Milesent le Barbière, sitam in dicto vico Sancti Eligii. Item in dicto festo beati Remigii, octo denarios Par., in medio marcio octo denarios Par., et totidem in dicto festo beati Johannis de supercensu, supra partem domus Johannis dicti Catheni, site in vico qui dicitur Supra fossatum. Item in festo predicto beati Remigii, decem denarios cum obolo Par., in medio marcio decem denarios cum obolo Par., et totidem in festo predicto beati Johannis de supercensu, supra partem domus que fuit Marie de Biauvais. Item in dicto festo beati Remigii, octo denarios cum obolo Par., in medio marcio octo denarios cum obolo Par., et totidem in festo predicti beati Johannis de supercensu, supra partem domus uxoris Gerardi de Bulbodio, site in dicto vico Supra fossatum. Item in festo predicto beati Remigii, octo denarios cum obolo Par., in medio marcio octo denarios cum obolo Par., et totidem in festo predicto beati Johannis Baptiste de supercensu, supra partem domus Aelidis, neptis magistri Johannis Fisisci, sito in dicto vico Supra fossatum. Item in Natali Domini, duos capones pro parte dicte domus que fuit dicte Marie de Biauvais, de quibus duobus caponibus dictus Johannes Cathenis, et uxor dicti Gerardi de Balbodio, ac Aelidis predicta debent quilibet tertiam partem; hoc salvo quod Johannes Cathenis predictus debet quartam partem unius caponis, pro domo que fuit dicte Marie de Biauvais, quam emit dictus Johannes Cathenis. Item, in festo predicto beati Remigii, octo denarios Par., et totidem in medio marcio de supercensu, supra domum Vincentii dicti Colaye, sitam in dicto vico Supra fos-